
typ
ŠESTIŘADÝ

ranost
STŘEDNĚ RANÁ

STŘEDNĚ VYSOKÉ 
(97 cm)

rostliny

STŘEDNÍ AŽ VYSOKÁ 
(45 g)

HTZ

VELMI VYSOKÝ PODÍL 
PŘEDNÍHO ZRNA (89 %)

zrno

VELMI DOBRÁ
odolnost k poléhání

typ
ŠESTIŘADÝ

ranost
STŘEDNĚ RANÁ

STŘEDNĚ VYSOKÉ 
(95 cm)

rostliny

STŘEDNÍ AŽ VYSOKÁ 
(46 g)

HTZ

VELMI VYSOKÝ PODÍL 
PŘEDNÍHO ZRNA (90 %)

zrno

VELMI DOBRÁ
odolnost k poléhání

KWS KOSMOS 
VYŠLECHTĚNÝ ELEGÁN

Z výkonné generace šestiřadých odrůd

Výnosově srovnatelný s hybridy

I při nižší intenzitě poskytne 
výborný výnos

Nižší vzrůst a produktivní klas 
jsou známkou úspěchu

Novinka šestiřadého krmného 
ječmene se zabudovaným genem 
s rezistencí k BYDV

Výnosově produktivní při vyšší  
i nižší intenzitě pěstování

Odrůda velmi odolná vůči spále 
ječmene, ramuláriové skvrnitosti  
i rzi ječné

Ranější odrůda než KWS Kosmos 
a KWS Higgins

Odolná poléhání a lámání stébla 
pod klasem

Bez problémů překonává i tvrdší zimy

Nejlepší hodnocení 
mrazuvzdornosti v SDO

Výborná plasticita odrůdy

Ječmen ozimý krmnýJečmen ozimý krmný 6Ř6Ř

Udržovatel: KWS LOCHOW GmbH, D; Registrace: ČR 2015 Udržovatel: Secobra Recherches SA Registrace: EU katalog 2022

INTEGRAL 
NESPOČET PĚSTITELSKÝCH VÝHOD

N

BYDV rezistentní

Krmný ječmen s vyšším podílem 
škrobu na úkor bílkovin


